
 

 1 z 1

Id: 3B69A78B-449A-47FA-931F-6A2056170B2A

UCHWAŁA NR 27/95/2018

KOLEGIUM REGIONALNEJ IZBY OBRACHUNKOWEJ W ŁODZI

z dnia 6 sierpnia 2018 r.

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi w składzie:

1/ Ryszard Paweł Krawczyk                                   7/ Bogusław Wenus             

2/ Iwona Kopczyńska                                               8/ Paweł Dobrzyński

3/ Anna Kaźmierczak                                              9/ Roman Drozdowski

4/ Bogdan Łągwa                                                    10/ Krzysztof Kozik

5/ Łukasz Szczepanik                                              11/ Tomasz Jan Karwicki

6/ Agnieszka Kamyczek - Maszewska

Działając na podstawie art. 105 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks postępowania 

administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 149, 650) w związku z art. 91 ust. 5 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994, 1000, 1349).

uchwala, co następuje:

umarza się postępowanie nadzorcze w sprawie uchwały Rady Gminy Daszyna nr LX/328/2018 z 

dnia 29 czerwca 2018 roku w sprawie absolutorium za rok 2017 dla Wójta Gminy Daszyna.

Uzasadnienie

W dniu 19 lipca 2018 roku doręczono do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi, uchwałę Rady 

Gminy Daszyna nr LX/328/2018 z dnia 29 czerwca 2018 roku w sprawie absolutorium za rok 2017 

dla Wójta Gminy Daszyna.

W dniu 6 sierpnia 2018 roku Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi wszczęło 

postępowanie nadzorcze w stosunku do przedmiotowej uchwały. W wyniku przeprowadzonego 

badania, Kolegium nie dopatrzyło się naruszenia prawa w badanym akcie prawnym.

Wobec powyższego, Kolegium Izby postanowiło umorzyć wszczęte postępowanie nadzorcze. 

                                                                           Przewodniczący Kolegium

                                                                            Prezes RIO w Łodzi 

                                                                         Ryszard Paweł Krawczyk

Elektronicznie podpisany przez:

Ryszard Krawczyk; RIO w Łodzi

dnia 9 sierpnia 2018 r.


